МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»

П Р О Т О К О Л

______28.02.2023_____№___24_________

г. Комсомольск-на-Амуре

 Заседания комиссии

по переводам обучающихся

Председатель – Григорьев Я.Ю., проректор по УР

Присутствовали  - 9 членов комиссии (список прилагается)

Повестка дня:

1. Переход студентов с внебюджетной на бюджетную форму обучения.

СЛУШАЛИ: Поздееву Е.Е., заместителя председателя комиссии по перево-

дам обучающихся.

В комиссию для рассмотрения были представлены заявления следую-

щих студентов:

1) Орлов Андрей Александрович, ФМХТ, 15.03.01 «Машиностроение»

(Технология машиностроения, заочная форма обучения), 5 курс. Средний

балл – 5,0. Долга по оплате за обучение нет. Есть вакантное место.

2) Салмина Татьяна Сергеевна, ФМХТ, 15.03.01 «Машиностроение» (Тех-

нология машиностроения, заочная форма обучения), 5 курс. Средний балл –

4,08. Долга по оплате за обучение нет. Есть вакантное место.

3) Сачко Евгений Анатольевич, ФМХТ, 15.03.01 «Машиностроение» (Тех-

нология машиностроения, заочная форма обучения), 4 курс. Средний балл –

4,8. Имеется долг по оплате за обучение. Есть вакантное место.

4) Брындин Сергей Юрьевич, ФМХТ, 15.03.01 «Машиностроение» (Обору-

дование и технология сварочного производства, заочная форма обучения), 4

курс.  Сдача экзаменов за 2 последних семестра на «хорошо» и «отлично».

Средний балл – 4,08. Долга по оплате за обучение нет. Есть вакантное место.

5) Кочнев Евгений Анатольевич, ФМХТ, 15.03.01 «Машиностроение» (Обо-

рудование и технология сварочного производства, заочная форма обучения),

4 курс. Сдача экзаменов за 2 последних семестра на «хорошо» и «отлично».

Средний балл – 4,8. Долга по оплате за обучение нет. Есть вакантное место.

6) Любимский Роман Викторович, ФМХТ, 15.03.01 «Машиностроение»

(Оборудование и технология сварочного производства, заочная форма обуче-

ния), 4 курс. Сдача экзаменов за 2 последних семестра на «хорошо» и «от-

лично». Средний балл – 4,16. Долга по оплате за обучение нет. Есть вакант-

ное место.

7) Гейко Анатолий Владимирович, ФМХТ, 15.03.01 «Машиностроение»

(Оборудование и технология сварочного производства, заочная форма обуче-

ния), 4 курс. Средний балл – 4,19. Имеется долг по оплате за обучение. Есть

вакантное место.

8) Ефанов Ник Эдуардович, ФМХТ, 15.03.01 «Машиностроение» (Оборудо-

вание и технология сварочного производства, заочная форма обучения), 3

курс. Сдача экзаменов за 2 последних семестра на «хорошо» и «отлично».

Средний балл – 4,5. Долга по оплате за обучение нет. Есть вакантное место.

9) Варламов Владимир Андреевич, ФМХТ, 15.03.01 «Машиностроение»

(Технология машиностроения, заочная форма обучения), 2 курс. Сдача экза-

менов за 2 последних семестра на «хорошо» и «отлично». Средний балл –

4,6. Долга по оплате за обучение нет. Есть вакантное место.

10) Струк Владислав Леонидович ФМХТ, 15.04.02 «Технологические маши-

ны и оборудование» (Оборудование нефтегазопереработки, очная форма

обучения), 2 курс. Сдача экзаменов за 2 последних семестра на «хорошо» и

«отлично». Средний балл – 4,8. Долга по оплате за обучение нет. Есть ва-

кантное место.

11) Копылова Галина Львовна, ФАМТ, 23.03.01 «Технология транспортных

процессов» (Организация перевозок и управление в единой транспортной си-

стеме, заочная форма обучения), 3 курс. Сдача экзаменов за 2 последних се-

местра на «хорошо» и «отлично». Средний балл – 4,5. Долга по оплате за

обучение нет. Есть вакантное место.

12) Ярошенко Георгий Андреевич, ФЭУ, 27.03.05 «Инноватика» (Управление

инновационными проектами, заочная форма обучения), 5 курс. Сдача экза-

менов за 2 последних семестра на «хорошо» и «отлично». Долга по оплате за

обучение нет. Есть вакантное место.

13) Нимбуев Владислав Баирович, Колледж, 09.02.03 «Программирование в

компьютерных системах» (очная форма обучения), 3 курс. Сдача экзаменов

за 2 последних семестра на «хорошо» и «отлично». Долга по оплате за обу-

чение нет. Есть вакантное место.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. С 01.03.2023 г. перевести на бюджетную основу обучения следующих

студентов:

1) Зайцев Максим Олегович (единогласно)

2) Зотов Анатолий Максимович (единогласно)

3) Гребенюкова Елизавета Сергеевна (единогласно)

4) Голодяева Татьяна Валерьевна (единогласно)